

**ACT ADITIONAL NR. 9/19.08.2025
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 1473/ 10.05.2024**

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.
INTRARE Nr. 2662
IESIRE
Ziua 19 Luna 08 Anul 2025

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul în Bd. Basarabia nr. 256, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/08.06.2017, având CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentată prin dl. Liviu Adascalita, Director General, în calitate de **Beneficiar**, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO09BTRLRONCRT0686555601, deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dna. Cristinela Grosu, Director General, în calitate de **Executant**, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual “Partea” și în mod colectiv “Părțile”, s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 1473/ 10.05.2024, denumit în cele ce urmează “Contract”, având următoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul si pretul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 cu Oferta nr. 2606/ 13.08.2025, Anexa si parte integranta din acesta.

Art.2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 19.08.2025, în două exemplare cu valoare de original, câte unul

Calea Vitan, nr. 242, C12,6 - Sector 3, BUCURESTI
CUI: 36189005

Nr.2806/13.06.2025

Ofertă: Cursanți Școli Cădere Primăriei S3 - Laminor - Sistem Detecție și Semnalizare la Incendiu, Sistem Rețea de date
COD Proiect: 1053 - Incendiu / 1057 - Networking
Beneficiar: SC ALGORITMI CONSTRUCTII S3 SRL

OFERTA FINANCIARA

Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	CANTITATE	VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO OFERTA	
						P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
Sistem Detecție și Semnalizare la Incendiu											
Echipamente											
29	Transponder QIRFC1 P, adresa 1	Honeywell	808621	buc	2	84.34 €	168.68 €			84.34 €	168.68 €
Materiale											
1	Cablu de incendiu 1x2x0.8mm JE-H(S)H, E80	Oren / Promatek	JE-H(S)H 1x2x0.8	ml	620	0.40 €	248.00 €			0.40 €	248.00 €
Sistem metallic de prindere cablu/țeavă PVC pe lavaniperele											
5	Clemă metalică semionseia de 6 mm	Hiti	X-FB MX P	buc	688	0.17 €	116.96 €			0.17 €	116.96 €
	Cui pentru beton, prindere clemă	Hiti	X-P B3 MX	buc	0	0.19 €	0.00 €			0.19 €	0.00 €
	Tub Protecție Ø20 mm, halogen free	Cornet	-	m	0	0.00 €	0.00 €			0.00 €	0.00 €
	Tub Protecție Ø20 mm, halogen free	Cornet	-	m	0	0.56 €	0.00 €			0.56 €	0.00 €
6	Cat 99 grade pentru tub protecție Ø20 mm, halogen free	Cornet	-	buc	0	0.41 €	0.00 €			0.41 €	0.00 €
	Mură de îmbinare pentru tub protecție Ø20 mm, halogen free	Cornet	-	buc	172	0.26 €	44.72 €			0.26 €	44.72 €
	Doză derivație 101x101x62 mm , rezistentă la foc cu bornă ceramică, IP 66	Kopos	KSK100PO	buc	6	23.78 €	142.68 €			23.78 €	142.68 €
	Instalare Doz			buc	6			6.73 €	40.38 €		40.38 €
Sistem Rețea de date											
Echipamente											
Materiale											
2	Cablu FTP Cat. 6	R&M	R839274	m	3545	0.53 €	1.878.85 €			0.53 €	1.878.85 €
3	Instalare cablu FTP Cat. 6			m	2959			0.91 €	2.692.89 €		2.692.89 €
6	Cablu coaxial satelit TRISET - 113 (Eca, clasa A, 1.13/4.8/6.8 cupru, ecranare 100dB)	Triset	E1015_1	m	34	0.55 €	18.70 €			0.55 €	18.70 €
7	Instalare cablu coaxial satelit		-	m	34			0.91 €	30.94 €		30.94 €
8	Copax PVC Ignifug de 20mm, negru	EXTRO FLEX	12101020	m	430	0.22 €	94.60 €			0.22 €	94.60 €
9	Instalare Copex de 20mm			m	430			2.36 €	1.014.80 €		1.014.80 €
12	Lighab metalic perforat RF 200x60mm, rezistent la foc 90 minute	Baks	KFL200H60/3	ml	89	5.85 €	520.85 €			5.85 €	502.85 €
13	Pesă de legătură reglabilă 60mm	Baks	LGF JH60	buc	33	1.05 €	34.65 €			1.05 €	34.65 €
32	Set surub + julia M8x12	SGKM6x12	SGKM6x12	buc	200	0.08 €	16.00 €			0.08 €	16.00 €
33	Țiță filetată M8 1000mm	AT-5	AT-5	buc	55	1.57 €	86.35 €			1.57 €	86.35 €
35	Sină C 21 40x22x2000 1.5 mm E80	CWP40H22/3	CWP40H22/3	ml	26	3.08 €	80.08 €			3.08 €	80.08 €
36	Puliță expandabilă M8x30mm		-	buc	90	0.12 €	10.80 €			0.12 €	10.80 €
37	Sală plată, leță (majorată) M8 x 24 x 2 mm	-	-	buc	100	0.08 €	8.00 €			0.08 €	8.00 €
41	Cui pentru beton, prindere clemă, 17mm	Hiti	X-P B3 MX	buc	650	0.19 €	123.50 €			0.19 €	123.50 €
ACTIVE - Rețea de date											
Echipamente											
28	Clemă pentru fixare țeavă PVC M20 mm, OBO Quick	Cornet	1233	buc	1240	0.07 €	86.80 €				86.80 €
29	Șurub autoforant, pentru gips carton, cu cap înecat, din oțel 3,5 x 35 mm	Cornet	7275	buc	500	0.02 €	10.00 €				10.00 €
VALOARE TOTALA OFERTA EURO, EXCLUSIV TVA							3.872.22 €		3.776.81 €		7.467.03 €
TVA 21 %							771.17 €		793.55 €		1.564.72 €
VALOARE OFERTA EURO, INCLUSIV TVA							4.643.38 €		4.572.36 €		9.031.75 €

- Valabilitatea ofertei este de 15 zile de la data transmiterii.
- Prețurile untare sunt finale în Euro fără TVA